
 

 

Information gällande uppdatering av fastighetsnät (TV nät) i Norra 
Söderby (2012-04-03) 
 
Följande aktiviterter är nu planerade. 
Utbyte av ett antal mindre boxar har redan utförts under vecka 12 
 
Uppgradering  
 
Uppgradering innebär bland annat att förstärkarna i fastighetsnätet byts ut samt att befintliga 
antennuttag byts ut till s.k. multimediauttag – 3 hål i väggen. 
 
Tidplan  
 
Uppgraderingsarbetet  kommer att starta vecka 14 och är planerat at vara klart vecka 19. 
 
 Utbyte av förstärkar utrustning (v14 -16) 
 
Utbyte av boxar med Förstärkar utrustning  är planerat att starta vecka 14 (April 2) och kommer att 
pågå till och med vecka 16 (April 20). Arbetet utförs dagtid.  Under den  tid då arbete utförs kommer 
det att medföra avbrott  på tV nätet.  
 
Utbyte Antenn uttag i samtliga fastigheter (v16-18) 
 
Antennuttag i samtliga fastigheter  måste byts ut till s.k. multimediauttag – 3 hål i väggen, I viss 
fastigherter behövs även tillgång till utrymme  där TV- kabel kommer in i fastgheten (tex under 
trappen) 
Plannerad tid per fastighet för detta arbete är ca 30 min 
Informations lapp från ComHem kommer att läggas i brevlådan när det är aktuellt för byte av 
antennuttag i en viss fasighet.   
Kan man inte vara hemma eller inte lösa nyckel problemet själv kontaktar man någon i styrelsen och 
lämna nyckel till någon av dessa personer. Informera även om att nyckel är lämnad till någon granne. 
 
Vill man ha hjälp med ytterliggare installations arbete tas detta upp med Com hem 
 
De personer som kommer att utföra utbyten av antenn uttag kommer att bära Comhem legitimation 
 
Kabel byte (efter vecka 19) 
 
Eventuellt kabel utbyte kommer att utföras senere efter det att all elektonisk utrustning har bytts, detta 
medför att grävnings arbete kommer att utföras 
 
Godkännade 
 
Efter avslutad ombyggnad funktionstestar Com Hem anläggningen. Så fort ombyggnaden är godkänd 
öppnar Com Hem nätet för de nya tjänster som de erbjuder i uppgraderade nät. 
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